Nº 30, quinta-feira, 14 de fevereiro de 200890 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID908963-0>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 21/2008

Objeto: Pregão Eletrônico - Sistema de Registro de Preços para fu-
turas aquisições e instalações de mobiliários diversos. Total de Itens
Licitados: 00017 . Edital: 14/02/2008 de 08h00 às 12h00 e de 14h às
17h59 . ENDEREÇO: SAFS quadra 8, Lote 1, Bloco A, Sala 333 Asa
Sul - BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir de 14/02/2008
às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas:
26/02/2008 às 14h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Ge-
rais: O edital poderá ser retirado gratuitamente no portal www.com-
prasnet.gov.br, ou na CLCON/TST ao custo de R$0,15 p/ página.Pe-
didos de esclarecimento e impugnações deverãoser encaminhados ex-
clusivamente por meio eletrônico para o endereço cpl@tst.gov.br.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES
Pregoeira

(SIDEC - 13/02/2008) 080001-00001-2008NE000001
<!ID908964-0>

RESULTADOS DE JULGAMENTOS
PREGÃO Nº 7/2008

A pregoeira torna público o resultado da licitação para aqui-
sição de suporte para livros, sendo adjudicado da seguinte forma: à
empresa ARRUDA MOVEIS RIO PRETO LTDA ME, o item 1, com
valor negociado a R$ 8.850,00.

(SIDEC - 13/02/2008) 080001-00001-2008NE000001
<!ID908965-0>

PREGÃO Nº 8/2008

A pregoeira torna público o resultado da licita ção para
Registro de Preços para futuras aquisições de cofre eletrônico da
seguinte forma: à empresa ABERTA - COMERCIO E SERVICOS
EM SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA, valor negociado a R$
2.500,00, e a quantidade de 10 Un.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES

(SIDEC - 13/02/2008) 080001-00001-2008NE000001

SECRETARIA DO TRIBUNAL
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO

E FINANÇAS
<!ID907286-0>

EXTRATOS DE CONTRATOS

Processo TST n.º 85.140/2007-5. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Lavanderia Padrão Ltda. OBJE-
TO: prestação de serviços de lavagem de roupas durante o exercício
de 2008. MODALIDADE: Pregão Eletrônico n.º 072/2007, conforme
Lei Complementar nº123/2006, Lei n.º 10.520/2002 e Decretos n.º
5.450/2005 e 6.204/2007. VALOR: total de R$ 11.689,00. VIGÊN-
CIA: a partir da assinatura e extingue-se ao término do exercício
financeiro de 2008. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de
trabalho 02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.39, nota
de empenho 2008NE000012, de 14/1/2008. ASSINATURA:
12/2/2008. Pelo Contratante: Fabiano de Andrade Lima, Secretário de
Administração, Orçamento e Finanças. Pela Contratada: Maria de
Lourdes Moura Souza, Sócia-Administradora.
<!ID910773-0>

Processo TST n.º 85.141/2007-0. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Calevi Mineradora e Comércio
Ltda. OBJETO: fornecimento de água mineral sem gás para o exer-
cício de 2008. MODALIDADE: Pregão Eletrônico n.º 71/2007, con-
forme Lei n.º 10.520/2002 e Decreto n.º 5.450/2005. VALOR: total
estimado de R$ 27.000,00. VIGÊNCIA: a partir da assinatura até o
término do respectivo exercício financeiro. DOTAÇÃO ORÇAMEN-
TÁRIA: programa de trabalho 02.061.0571.4256.0001, elemento de
despesa 3.3.90.30 nota de empenho 2008NE000008, de 14/1/2008.
ASSINATURA: 12/2/2008. Pelo Contratante: Fabiano de Andrade
Lima, Secretário de Administração, Orçamento e Finanças. Pela Con-
tratada: Pablo Crispim Loureiro, Diretor.

<!ID906948-0>

<!ID906949-0>

<!ID908945-0>